ESTADO DO PIAUÍ

 CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

====================================================================
GABINETE DO VEREADOR MARTINEZ GEONY DA SILVA DUARTE

========================================================================

======================================================================
C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10 – www.guadalupe.pi.leg.br

Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro
Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipalguadalupe@gmail.com

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

Indicação n.º 40/2020    Guadalupe-PI, 29 de junho de 2020

  Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico a excelentíssima senhora Prefeita, após ouvir o plenário na forma

regimental, através da Secretária Municipal de Infraestrutura, que proceda com os serviços

de patrolhamento e encascalhamento da estrada urbana que liga os Bairros Coqueiro e

Bela Vista.

Justificativa:

Esta via é muito utilizada por populares que trafegam diariamente entre os

dois bairros da cidade e atualmente está quase intrafegável devido à grande quantidade de

buracos.